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zal 13 zm kwiccien 11 str.1

Zalgcznik Nr 3
do Zarzadzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa

Z dnia

WYKAZ ZADAN FINANSOWANYCH 1 WSPOLFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO
FINANSOWANIA 1 WSPOLFINANSOWANIA ZE SRODKOW ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJACYCH
ZWROTOWI W ROKU 2015

zmiany

w zl

Lp.

Nazwa projektu / programu

Ogélem 2015
rok

Zmniejszenie

w tym:

Qgolem 2015

Budiet Miasta | Inne Zradia

Fundusze UE

rok

Zwigkszenie

w tym:

Budzet Miasta

Inne Zrédla

Fundusze UE

2

4

3

6

&

4

1

OGOLEM

2762

690

2072 11224

9152

2072

Razem zadania inwestycyjne

11224

9152

2072

Wdrozenie Systemu Elektronicznych Uslug
Publicznych w Urzgdzie Miasta Krakowa i
Miejskich Jednostkach Organizacyjnych
Gminy Miejskiej Krakdw

Razem zadania biezgce

2762

690

2072

11224

9152

2072

Matopolski Regionalny Program Operacyjny -
Dziatanie 1.2 - System elektronicznych ustug
publicznych w Urzgdzic Miasta Krakowa i
miejskich jednostkach organizacyjnych

2762

690

2072




